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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• 80 lat obserwatorium Borowa Góra.
Rozmowy z: dr. Janem Cisakiem, Maciejem
Moskwińskim i dr. Marcinem Sękowskim •
Głód informacji – szkolenia projektu
Akademia INSPIRE za półmetkiem •
Rozmowa z Piotrem Chęcińskim, nowym dyrektorem
Biura Geodezyjnej Izby Gospodarczej •
Zestawienie oprogramowania do ...
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		Henryk Bartoszewicz

		Dzieło geometry

				
		
Mapy sądów podkomorskich, komisarskich, referendarskich, asesorskich i trybunałów, cz. II
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						Na mapach sądowych na ogół umieszczane były różnego rodzaju adnotacje dotyczące rozstrzyganej sprawy. Zapiski te pozwalają w niektórych przypadkach stwierdzić, że ta sama sprawa graniczna była rozpatrywana kolejno przez dwa, a nawet trzy sądy – podkomorski, komisarski i asesorski.

Mapa sporu granicznego pomiędzy dobrami Mazew, Głogowa i Jankowice położonymi w powiecie i województwie łęczyckim – sporządzona w 1786 r. na zlecenie sądu podkomorskiego rawskiego przez geometrę i geografa królewskiego Stefana Zambrzyckiego na arkuszu o wymiarach 74,5 x 53,5 cm w skali około 1:950 – była kilkakrotnie przedkładana przed różnymi sądami. Najpierw została poświadczona w sądzie podkomorskim przez komornika granicznego ziemi rawskiej Aleksandra Mireckiego, później przez komornika granicznego ziemi nurskiej Jana Zambrzyckiego. Następnie przedłożono ją w Trybunale Koronnym Piotrkowskim. Pod datą 7 listopada 1786 r. widnieje na niej podpis złożony przez pisarza ziemi gostynińskiej, marszałka Trybunału Koronnego Feliksa Mikorskiego (rys.).
...

Pełna treść artykułu w sierpniowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Apeks skanuje w Trójmieście
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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